

# Skrundenieks kļūst par Pasaules tūres posma uzvarētāju



24. februārī Baltkrievijas galvaspilsētā Minskā norisinājās Pasaules tūres 2017./2018. gada sezonas posms galda hokejā. Secensībās piedalījās 40 sportisti no 4 valstīm (Baltkrievijas, Krievijas, Īrijas un Latvijas). Uzvaras laurus plūca skrundenieks Jevgēnijs Zaharovs. Visi spēlētāji turnīru sāka ar spēlēm grupās, labākie 24 iekļuva 1. līgā, kurā bija uzdevums iekļūt labāko 16 dalībnieku skaitā, lai varētu turpināt cīņu izslēgšanas spēlēs. Jevgēnijam izdevās labs starts, pārliecinoši izcīnot 1. vietu līgā, no 23 spēlēm uzvarot 22. Cīņas turpinājās izslēgšanas spēlēs, kurās Jevgēnijs 1/8 finālā pārspēja baltkrievu jauno spēlētāju (Fiodar Kalinouski) sērijā līdz četrām uzvarām ar 4-0. Arī 1/4 finālā pārliecinoši ar 4-0 tika apspēlēts pieredzējušais (ar galda hokeju nodarbojas jau 20 gadus) Krievijas pārstāvis (Vitaly Skorobogatov). Pusfinālā tika izskolots jaunais Krievijas talants (Denis Petrov), kurš par pārsteigumu daudziem bija spējis iekļūt 1/2 finālā, Jevgēnijam pārliecinoša uzvara 4-0. Finālā pretī stājās turnīra galvenais favorīts, Maskavas pārstāvis – Dmitrijs Petrovs (Dmitriy Petrov), Pasaules un Eiropas čempions Krievijas izlases sastāvā, kurš bija uzņēmis labu formu un pārliecinoši iekļuva turnīra finālā. Pirmajā spēlē Jevgēnijam izdevās izraut uzvaru pagarinājumā, 2. spēlē Dmitrijs pārliecinoši revanšējās. Pārtraukumā pēc 2. spēles Jevgēnijs saņēma norādījumus no saviem kluba biedriem (fināls tika translēts interneta vietnē, pateicoties tam, Skrundas kluba pārstāvji varēja telefoniski sniegt padomus). Kluba biedru atbalstīts, Jevgēnijs uzvarēja nākamās 3 spēles un kļuva par turnīra uzvarētāju, sērijā 4-1 (3:2; 2:4; 8:2;

5:3; 5:3). Izcīnītā uzvara Pasaules tūres posmā Skrundas pārstāvjiem ir pirmais tāda veida panākums starptautiskajos turnīros, tāpat Jevgēnijs kļuva par 1. Latvijas pārstāvi, kuram izdevies uzvarēt 2017./2018. gada sezonas Pasaules tūres posmā. Teksts : Artjoms Zaharovs, foto no personīgā arhīva